
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karty do Oceny Indywidualnego Typu 
Osobowości 

Opis 
 
• Interaktywne narzędzie do indywidualnej 
oceny osobowości  
 
• Niezawodne w coachingu jak też 
szkoleniach i aktywnościach rozwojowych 
 
• Łatwe w użyciu 

 
• Niedrogie i do wielokrotnego 
stosowania  
 
• Rzetelne narzędzie potwierdzone 
badaniami 
 
• Oparte na modelu osobowości Junga 

 
 

 
 

 

 

 

 

Czym są Karty do Oceny Indywidualnego Typu 
Osobowości? 
 
Karty do Oceny Indywidualnego Typu Osobowości zostały stworzone dla potrzeb 
szkoleniowych i coachingowych w celu zapewnienia rzetelnej struktury dla 
rozpoczęcia dyskusji rozwojowej z uczestnikiem.  
 
Badania na Universytecie w Hull potwierdzają, że „uczestnicy preferują Karty do 
Oceny Indywidualnego Typu Ososbowości wobec innych form mierzenia typu 
osobowości w związku z ich interaktywnym zastosowaniem”  (Jamie Miller, 2009) 

 
Narzędzie to opiera się na modelu Junga i pomaga uczestnikom w zrozumieniu ich 
typu osobowości. Inne popularne narzędzia, które wzorują się na modelu Junga to 
na przykład: MBTI*, Insights, JTI & Jigsaw. 
 
The candidate selects statements, from a predetermined list, which they feel best 
describe their preferred way of relating to the world around them.   
 

 

 
*MBTI and Myers Briggs Type Indicator are registered trademarks of Consulting Psychologists Press Inc.  
Oxford Psychologists Press Ltd has exclusive rights to the trademarks in the UK 

 

 



 

 

 

W jaki sposób działają Karty do Oceny Indywidualnego Typu Osobowości? 

Każdy uczestnik otrzymuje pakiet zawierający 64 karty. Każda z kart posiada wydrukowane twierdzenie. Z tyłu karty 
znajduje się cztero-kolorowy kwadrat. Każdy z kolorów reprezentuje jedną z czterech skal Junga. Każda skala posiada 
dwa przeciwstawne kooce dając tym samym 8 opcji, które są wyszczególnione poniżej w tabeli.  Każda litera posiada 4 
twierdzenia (osiem na parę liter). 

 
Kolorystyka Litera Preferencje 

Zielony           
                                       

E 
I 

Ekstrawersja 
Introwersja 

Niebieski      
                                      

S 
N 

Poznanie 
Intuicja 

Żółty T 
F 

Myślenie 
Odczuwanie 

Czerwony J 
P 

Osądzanie 
Obserwacja 

 
Uczestnik ma za zadanie przeczytad twierdzenia znajdujące sie na kartach i posortowad karty w trzy grupy: jedna grupa 
to twierdzenia, które zdecydowanie pasują do uczestnika - ‘zdecydowanie jak ja’ - ; druga grupa to twierdzenia, które 
odpowiadają kategorii - ‘trochę jak ja’ - i ostatnia , trzecia grupa to twierdzenia, które odpowiadają kategorii - 
‘zdecydowanie nie tak jak ja’ -. 
 
W oparciu o wybrane twierdzenia, możliwa jest identyfikacja czterech liter składających się na kompletny profil 
osobowości uczestnika. Profil ten odpowiada jednemu z 16 typów osobowości w Typologii Junga. 
 
W kontekście programu rozwojowego, np. Rozwój Odporności Psychicznej, dwiczenie przeprowadzone przy użyciu Kart, 
pomaga zrozumied rolę jaką odgrywa osobowośd w osiąganiu szczytu możliwości jak też radzeniu sobie w sytuacji stresu i 
wysokiej presji. Jeżeli uczestnicy znają się bardzo dobrze, możliwe jest zastosowanie dwiczenia gdzie jeden uczesnik 
odpowiada na twierdzenia dotyczące kolegii i na odwrót.  

 
Jest to doskonałe narzędzie dla coachów,  

terapeutów i trenerów  
pomogajace w pracy z osobnikami. Wspiera różnorodne programy 

 rozwojowe i coachingowe. 
Karty do Oceny Indywidualnego Typu  

Osobowości mogą byd stosowane w pracy z 
Zarówno dorosłymi jak też  

młodymi uczestnikami.  

 
 
 

 

 

Pytania prosimy kierowad do Sylwia Rybak na: sylwia@aqr.co.uk  
Tel: +48 (0) 604 99 28 21 strona internetowa: www.aqr.co.uk   
 

AQR Ltd, Suite 3b, Rossett Business Village, Llyndir Lane, Rossett, Wrexham LL12 0AY 

 

Jest międzynarodowym producentem i deweloperem narzędzi psychometrycznych jak również firmą 
konsultingową oferującą unikatowe produkty i szkolenia służące do rozwoju organizacji jak również 
indywidualnym. Misją firmy jest wspieranie osób i organizacji w osiąganiu coraz to większej 
wydajności poprzez własny rozwój.   

 

Cennik 
 
Cena za indywidualny pakiet kart zależna jest od ilosci zamówionych pakietów 

Zamówienie (jednorazowe) 
 

Cena 

1 – 5 pakietów   155 złoty 
6 – 10 pakietów   138 złoty 
11 – 50 pakietów   110 złoty 
51+ pakietów   100 złoty 
Ceny nie zawierają przesyłki. Przesyłka jest ustalana w zależności od wielkości zamówienia.  
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